
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» 

 

 ПРИКАЗ 

 

20.01. 2020                                                                                                      №  12 

О переименовании учреждения 

В  соответствии с листом записи Единого государственного реестра 

юридических лиц от 20.01.2020 за ГРН 2205200031628, на основании 

постановления главы администрации Починковского муниципального 

района  от 12.12.2019 № 1064 «О переименовании МБОУ ДО Починковской 

ДЮСШ и утверждении Устава МБОУ ДО «Починковский ДЮЦ» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Использовать новое наименование учреждения – муниципальное 

бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Починковский детско-юношеский центр» (сокращенное наименование – 

МБОУ ДО «Починковский ДЮЦ») – в документообороте, информационных 

системах, официальном сайте в сети Интернет с 20.01.2020. 

2. Утвердить эскиз печати (приложение 1) и углового штампа 

организации (приложение 2). 

3. Обеспечить изготовление новых печатей, произвести изъятие и 

уничтожение прежних печатей по соответствующему акту до 20.01.2020. 

4.  Обеспечить изготовление новой фасадной таблички организации 

в срок до 31.01.2020. 

5. Утвердить  новый фирменный бланк организации (приложение 

3). 

6. Обеспечить внесение изменений о переименовании организации 

в трудовые договоры, трудовые книжки и документы кадрового учета до 

31.01.2020. 

7. Организовать уведомление контрагентов по заключенным 

договорам о переименовании организации в срок до 31.01.2020. 

8. Считать датой переименования учреждения 20.01.2020 г.  

9. Считать все локальные нормативные акты учреждения, а также 

учебно-методические документы, изданные и утвержденные до 20.01.2020, 

действующими и имеющими законную силу в МБОУ ДО «Починковский 

ДЮЦ». 

10. Провести все необходимые мероприятия по переоформлению 

образовательной лицензии, лицензии на пассажирские перевозки,  

документов на транспортные средства в соответствующих регистрационных 

органах. 

11. Уткиной А. А., инструктору-методисту: 

- разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа; 



- внести изменения в связи с переименованием учреждения на 

официальных сайтах zakupki.gov.ru и bus.gov.ru до 31.01.2020. 

12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  1 

к приказу от 20.01.2020 № 12 

Печать – размер  40  мм  

 

 

 
 

 

 

 

 

Приложение  2 

к приказу от 20.01.2020 № 12 

Штамп – размер 60 х 40 мм  
 

 
 

 

 



 

 

 

Приложение  3 

к приказу от 20.01.2020 № 12 

 

 
Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования  

«Починковский детско-юношеский 

центр» 

ул. Заречная,  д. 20 а, с. Починки,  

Починковский район,  

Нижегородская область, 607910,  

тел. (83197) 5- 26-55 

e-mail: dusch-pochinki.52@mail.ru 

от «     »            20     г.  №___  

«____________________________» 

  

 

 

 


